様式第３号（第８条関係）

港湾施設（緑地・海浜）行為許可申請書

須磨海岸を守り育てる条例第 23 条第２項に規定する許可を受けたいので，次のとおり申請し

ます。

   年   月   日

神 戸 市 長 宛

申請人

住 所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）

 フリガナ

氏 名

（法人にあっては名称及び代表者名）

生年月日  年    月    日

連絡先

〒

 住所

所   属

担当者氏名

電話番号    －    －

ＦＡＸ    －    －

１．行為内容

２．行為目的

３．行為期間    年  月  日   時から    年  月  日   時まで

４．行為場所

５．行為面積等

６．添付書類
(1) 位置図  (2) 平面図（縮尺は原則として 500 分の 1）

 (3) 実施計画書  （4） その他（                    ）

備考

１ この申請書は，本人又はその代理人が記入するものです。